[bookmark: _GoBack]様式第６号(第６条関係)

年　　　月　　　日

　　椎葉村長　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　印

墓　地　使　用　返　還　届

　　下記のとおり墓地を返還しますので、椎葉村営墓地の設置及び管理に関する条例
施行規則第６条の規定により提出します。
	許可番号
	第　　　　　　号

	許可年月日
	年　　　月　　　日

	使用区画番号
	第　　　　　　番

	使用面積
	平方メートル

	使用料
	　　　　　　　　　　　　　　円

	返還理由

	墳墓等撤去(予定)
年月日
	年　　　月　　　日

添付書類　墓地使用許可証、墓地承継使用許可証